
                                 
                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

1 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  
di CATANZARO 

 

Area Affari Generali 
D.R. n. 1029 

        
IL RETTORE 

 
VISTO  l’art. 13 della legge 19 novembre 1990, n. 341, che disciplina il servizio di 

tutorato nelle Università; 
VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240;  
VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi Magna Grecia di Catanzaro, emanato 

con D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e s.m.i.; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per il servizio di tutorato in atto vigente; 
VISTO      il D.R. n. 372 del 25.2.2025 con il quale è stato indetto, per l’anno 

accademico 2024/2025, presso l’Università degli Studi Magna Græcia di 
Catanzaro, pubblico concorso, per titoli e colloquio, per l’ammissione al 
servizio di tutorato ex art. 13 della legge 341/1990 da svolgersi presso la 
Scuola di Farmacia e Nutraceutica; 

VISTO il D.R. n. 643 del 8.4.2025 con il quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice del pubblico concorso per titoli e colloquio per l’ammissione al 
servizio di tutorato di cui all’art. 13 della Legge n. 341/1990, da svolgersi 
presso la Scuola di Farmacia e Nutraceutica nell’a.a. 2024/2025; 

VISTO in particolare l’art. 4 del “Regolamento di Ateneo per il servizio di tutorato 
ex art. 13 L. 341/90” che prevede che “Gli assegnisti di ricerca dell’UMG a 
cui non siano stati conferiti contratti di insegnamento a titolo oneroso 
nell’a.a. in corso possono partecipare alla selezione per lo svolgimento delle 
attività di tutorato nel limite massimo di 60 ore per anno accademico. I 
ricercatori del CNR a cui non siano stati conferiti contratti di insegnamento 
a titolo oneroso nell’a.a. in corso, tenuto conto della normativa interna del 
CNR che prevede la possibilità per i ricercatori di poter svolgere l’attività 
esterna fino ad un massimo di 160 ore per anno accademico, possono 
partecipare alla selezione per lo svolgimento dell’attività di tutorato nel 
limite massimo di 160 ore per anno accademico.”; 

VISTI  i verbali e gli esiti della valutazione dei titoli redatti nelle date 23.4.2025, e 
7.5.2025 dalla Commissione giudicatrice nominata con il predetto D.R. n. 
643/2025; 

VISTO che in data 12.5.2025 sono stati pubblicati sul sito dell’Ateneo gli esiti della 
valutazione dei titoli redatti dalla predetta Commissione giudicatrice; 

VISTI il verbale e gli esiti dei colloqui redatti in data 4.6.2025 dalla predetta 
Commissione giudicatrice;  

VISTO che in data 6.6.2025 sono stati pubblicati sul sito dell’Ateneo gli esiti della 
valutazione dei colloqui redatti dalla Commissione giudicatrice; 

VISTA la comunicazione del Presidente della Commissione del 6.6.2025 relativa ad 
un punteggio riportato erroneamente all’interno del verbale e non nella 
graduatoria finale di merito, resa nota mediante pubblicazione sul sito 
dell’Ateneo; 

RAVVISATA la necessità di procedere ad applicare ai casi di ex aequo l’art. 6 del bando di 
concorso; 

ACCERTATA la regolarità degli atti come attestato dal Responsabile del procedimento con 
nota prot. n. 530/AA.GG. del 20.6.2025; 



                                 
                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

2 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  
di CATANZARO 

 

TENUTO CONTO  che ai sensi dell’art. 5 del regolamento per il servizio di Tutorato nelle 
procedure di selezione che prevedono, oltre alla presentazione dei titoli, 
anche un colloquio, sarà assegnato un punteggio da un minimo di 7 punti ad 
un massimo di 15 punti per i titoli ed un punteggio da un minimo di 6 punti 
ad un massimo di 10 punti per il colloquio;  

PRESO ATTO che non risulta pervenuta alcuna candidatura per il S.S.D. CHEM-03/A, 
nonché, nell’ambito del corso di Laurea Magistrale in Farmacia, e CHEM-
07/A- Analisi dei Medicinali II; 

PRESO ATTO che non risultano candidati idonei per gli incarichi di tutorato banditi 
nell’ambito del Corso di Laurea Magistrale in Farmacia per i SS.SS.DD. 
CHEM-01/A, CHEM-08/A- Tecnologia, Socioec. Leg. Farm. I/Chimica 
Prodotti Cosmetici/Principi di Chimico- Fisica delle Forme Farmaceutiche; 
nell’ambito del Corso di Laurea in Biotecnologie per il S.S.D. PHYS-06/A;
  

 
DECRETA 

 
ART. 1 

Per le motivazioni espresse nel preambolo, sono approvati gli atti del pubblico concorso, 
indetto con il D.R. n. 372 del 25.2.2025, per il conferimento, per l’a.a. 2024/2025, di incarichi di 
tutorato ex art. 13 della Legge n. 341 del 19 novembre 1990 da svolgersi presso la Scuola di 
Farmacia e Nutraceutica. 
  

ART. 2 
Sono approvate le seguenti graduatorie generali di merito: 
 
 
Corso di Laurea magistrale in Farmacia 
 
Insegnamento: Biologia Animale - S.S.D. BIOS-10/A (già BIO/13) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Gallo  Raffaella   punti 25 
Paletta  Federica   punti  17,5 
 
Insegnamento: Botanica farmaceutica – Biologia vegetale- S.S.D. BIOS-01/D (già BIO/15) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Castagna  Sonia   punti 20 
 
Insegnamento: Chimica organica - S.S.D. CHEM-05/A (già CHIM/06) 
n. 2 incarichi per 250 ore ciascuno 
 
Iriti Giuseppe   punti 21,5 
Gualtieri  Alessandro   punti 18 
 
Insegnamento: Analisi dei medicinali I - S.S.D. CHEM-07/A (già CHIM/08) 
n. 1 incarico per 250 ore  



                                 
                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

3 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  
di CATANZARO 

 

 
Chiera  Federica   punti 22,5 
 
Insegnamento: Tecnologia, Socioec. Leg. Farm. I – S.S.D. CHEM-08/A (già CHIM/09) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Tarsitano  Martine    punti 25 
 
Insegnamento: Tecnologia, Socioec. Leg. Farm. II- S.S.D. CHEM-08/A (già CHIM/09) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Tarsitano  Martine   punti 25 
Ciriolo  Luigi   punti  19 
 
Insegnamento: Chimica Farmaceutica e Tossicologia I - S.S.D. CHEM-07/A (già CHIM/08) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Curcio Antonio   punti 23,5 
 
Insegnamento: Chimica Farmaceutica e Tossicologia II - S.S.D. CHEM-07/A (già CHIM/08) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Citriniti Emanuele Liborio  punti 17 
 
Insegnamento: Farmacologia e Farmacoterapia Chemioterapia - S.S.D. BIOS-11/A (già 
BIO/14) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Cardamone  Antonio   punti 22,9 
Paletta Federica   punti 15,5 
 
 
Corso di Laurea  in Biotecnologie 
 
Insegnamento: Chimica organica - S.S.D. CHEM-05/A (già CHIM/06) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Gualtieri  Alessandro   punti 18 
 
Insegnamento: Modulo di “Biochimica clinica e Biologia molecolare clinica”- C.I. 
Biotecnologie diagnostiche - S.S.D. BIOS-09/A (già BIO/12) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Isdraele Romano Lisa   punti 23,4 
Silletta  Antonio   punti 19,9 
Paletta  Federica   punti 17,5 
Insegnamento: Modulo di “Patologia clinica”- C.I. Biotecnologie diagnostiche - S.S.D. MEDS-
02/B (già MED/05) 



                                 
                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

4 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  
di CATANZARO 

 

n. 1 incarico per 250 ore 
 
Silletta Antonio   punti 19,9 
Paletta Federica   punti 16 
 
 
Corso di Laurea in Scienze e Tecnologie delle Produzioni Animali 
 
Insegnamento: Il Farmaco Veterinario nelle Produzioni Animali- S.S.D. MVET-04/A (già 
VET/07) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 
Bulotta  Rosa Maria    punti  22,5 
Silletta  Antonio   punti 18,9 
 
Insegnamento: Elementi di Microbiologia applicati alle Produzioni Animali- Eziopatogenesi 
delle malattie infettive- S.S.D. MVET-03/A (già VET/05) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 
Laratta Emanuela   punti 21,5 
Colletta Simona   punti  20,5 
Silletta  Antonio   punti 19,9 
De Fazio  Rosario   punti  15 
 
Insegnamento: Ispezione degli alimenti di origine animale - S.S.D. MVET-02/B (già VET/04) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 
Mellace  Matteo   punti  19,5 
Silletta  Antonio   punti 18,9 
Perri  Carmine   punti 17,5 
De Fazio  Rosario   punti  17 
Marotta  Marcello   punti 16,4 
 
Insegnamento: Tossicologia degli animali domestici e dell’ambiente - S.S.D. MVET-04/A (già 
VET/07) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 
Colletta Simona   punti  18,5 
De Fazio Rosario   punti  17,5 
Silletta  Antonio   punti 16,9  
Mellace  Matteo   punti  16,5 
 
Insegnamento: Biochimica clinica- S.S.D. BIOS-09/A (già BIO/12) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Pingitore Elisabetta   punti  22,9 
Silletta  Antonio   punti  19,9 
Paletta* Federica   punti 16,5 



                                 
                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

5 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  
di CATANZARO 

 

Mellace Matteo   punti  16,5 
 
*precede ai sensi dell’art. 6 del bando di concorso 
 
Insegnamento: Nutrizione e Alimentazione Animale, Alimentazione animale e sostenibilità 
delle produzioni zootecniche- S.S.D. AGRI-09/B (già AGR/18) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Perri Carmine   punti 20 
Silletta Antonio   punti  19,9 
Marotta Marcello   punti 18,5 
Mellace Matteo   punti 17,5 
De Fazio Rosario   punti 15 
 
 
Corso di Laurea in Scienze biologiche per l’ambiente 
 
Insegnamento: Chimica organica (II anno, I semestre) - S.S.D. CHEM-05/A (già CHIM/06) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 
Silletta  Antonio   punti 19,9  
 
 
Corso di laurea magistrale in Biotecnologie per l’approccio “ONE HEALT” 
 
Insegnamento: Next Generation Sequencing - S.S.D. BIOS-08/A (già BIO/11) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 
Colletta Simona   punti  18,5 
Mellace  Matteo   punti  17,5 
 
Insegnamento: Ruolo del microbiota negli ecosistemi - SS.SS.DD. MEDS-03/A 
MVET-03/B (già MED/07- VET/06) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 
Laratta Emanuela   punti  21,5 
Mazzei Chiara   punti  20 
Silletta  Antonio   punti 19,9  
Colletta Simona   punti  19,5 
Mellace*  Matteo   punti  19 
Ciurleo Carmela   punti 19 
 
*precede ai sensi dell’art. 6 del bando di concorso 
 
 
Insegnamento: Approcci di sistema alle malattie croniche non trasmissibili- S.S.D. CHEM-
07/B (già CHIM/10) 
n. 1 incarico per 250 ore  



                                 
                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

6 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  
di CATANZARO 

 

 
Marchese Emanuela   punti  20,9 
Silletta  Antonio   punti 19,9  
 

ART. 3 
Per le motivazioni espresse nel preambolo, sono dichiarati vincitori di un contratto di 

collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento delle attività di tutorato ex art. 13 della 
Legge n. 341/1990 nell’a.a. 2024/2025 presso la Scuola di Farmacia e Nutraceutica i seguenti 
dottori: 
 
Corso di Laurea magistrale in Farmacia 
 
Insegnamento: Biologia Animale - S.S.D. BIOS-10/A (già BIO/13) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Gallo  Raffaella    
 
Insegnamento: Botanica farmaceutica – Biologia vegetale- S.S.D. BIOS-01/D (già BIO/15) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Castagna  Sonia    
 
Insegnamento: Chimica organica - S.S.D. CHEM-05/A (già CHIM/06) 
n. 2 incarichi per 250 ore ciascuno 
 
Iriti Giuseppe    
Gualtieri  Alessandro    
 
Insegnamento: Analisi dei medicinali I - S.S.D. CHEM-07/A (già CHIM/08) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 
Chiera  Federica    
 
Insegnamento: Tecnologia, Socioec. Leg. Farm. I – S.S.D. CHEM-08/A (già CHIM/09) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Tarsitano  Martine     
 
Insegnamento: Tecnologia, Socioec. Leg. Farm. II- S.S.D. CHEM-08/A (già CHIM/09) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Tarsitano  Martine  
 
   
 
Insegnamento: Chimica Farmaceutica e Tossicologia I - S.S.D. CHEM-07/A (già CHIM/08) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 



                                 
                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

7 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  
di CATANZARO 

 

Curcio Antonio    
 
Insegnamento: Chimica Farmaceutica e Tossicologia II - S.S.D. CHEM-07/A (già CHIM/08) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Citriniti Emanuele Liborio   
 
Insegnamento: Farmacologia e Farmacoterapia Chemioterapia - S.S.D. BIOS-11/A (già 
BIO/14) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Cardamone  Antonio 
    
 
Corso di Laurea  in Biotecnologie 
 
Insegnamento: Chimica organica - S.S.D. CHEM-05/A (già CHIM/06) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Gualtieri  Alessandro    
 
Insegnamento: Modulo di “Biochimica clinica e Biologia molecolare clinica”- C.I. 
Biotecnologie diagnostiche - S.S.D. BIOS-09/A (già BIO/12) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Isdraele Romano Lisa    
 
Insegnamento: Modulo di “Patologia clinica”- C.I. Biotecnologie diagnostiche - S.S.D. MEDS-
02/B (già MED/05) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Silletta Antonio 
    
 
Corso di Laurea in Scienze e Tecnologie delle Produzioni Animali 
 
Insegnamento: Il Farmaco Veterinario nelle Produzioni Animali- S.S.D. MVET-04/A (già 
VET/07) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 
Bulotta  Rosa Maria     
 
 
 
Insegnamento: Elementi di Microbiologia applicati alle Produzioni Animali- Eziopatogenesi 
delle malattie infettive- S.S.D. MVET-03/A (già VET/05) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 



                                 
                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

8 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  
di CATANZARO 

 

Laratta Emanuela    
 
 
Insegnamento: Ispezione degli alimenti di origine animale - S.S.D. MVET-02/B (già VET/04) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 
Mellace  Matteo    
 
 
Insegnamento: Tossicologia degli animali domestici e dell’ambiente - S.S.D. MVET-04/A (già 
VET/07) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 
Colletta Simona    
 
Insegnamento: Biochimica clinica- S.S.D. BIOS-09/A (già BIO/12) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Pingitore Elisabetta    
 
Insegnamento: Nutrizione e Alimentazione Animale, Alimentazione animale e sostenibilità 
delle produzioni zootecniche- S.S.D. AGRI-09/B (già AGR/18) 
n. 1 incarico per 250 ore 
 
Perri Carmine    
 
 
Corso di Laurea in Scienze biologiche per l’ambiente 
 
Insegnamento: Chimica organica (II anno, I semestre) - S.S.D. CHEM-05/A (già CHIM/06) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 
Silletta  Antonio  
 
   
Corso di laurea magistrale in Biotecnologie per l’approccio “ONE HEALT” 
 
Insegnamento: Next Generation Sequencing - S.S.D. BIOS-08/A (già BIO/11) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 
Colletta Simona    
 
 
 
Insegnamento: Ruolo del microbiota negli ecosistemi - SS.SS.DD. MEDS-03/A 
MVET-03/B (già MED/07- VET/06) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 



                                 
                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

9 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  
di CATANZARO 

 

Laratta Emanuela    
 
Insegnamento: Approcci di sistema alle malattie croniche non trasmissibili- S.S.D. CHEM-
07/B (già CHIM/10) 
n. 1 incarico per 250 ore  
 
Marchese Emanuela    
 

ART. 4 
Per le motivazioni espresse nel preambolo le procedure relative all’affidamento dei seguenti 

incarichi di tutorato sono dichiarate deserte poiché non sono pervenute domande di partecipazione e 
per mancanza di candidati idonei: 

 
Corso di laurea magistrale in FARMACIA 

SSD 

 
 
già SSD INSEGNAMENTO/I 

N. UNITÀ  
E N. ORE 
PER 
CIASCUNA 
UNITÀ 

CHEM-
03/A CHIM/03 Chimica Generale ed Inorganica n. 2 per 250 ore 

CHEM-
01/A CHIM/01 Chimica Analitica n. 1 per 250 ore 

CHEM-
07/A CHIM/08 Analisi dei Medicinali II n. 1 per 250 ore 

CHEM-
08/A CHIM/09 

Tecnologia, Socioec. Leg. Farm. I 
Chimica Prodotti Cosmetici 
Principi di Chimico-Fisica delle Forme 
Farmaceutiche 

n. 1 per 250 ore 

 
Corso di laurea in BIOTECNOLOGIE 

SSD già SSD INSEGNAMENTO/I 

N. UNITÀ  
E N. ORE 
PER 
CIASCUNA 
UNITÀ 

 
PHYS-
06/A FIS/07 Fisica n. 1 per 250 ore 

CHEM-
03/A 
CHEM-
05/A 

CHIM/03 
CHIM/06 Introduzione alla chimica  n. 1 per 250 ore 

 
 
Corso di laurea in SCIENZE BIOLOGICHE PER L’AMBIENTE 

SSD  INSEGNAMENTO/I N. UNITÀ  



                                 
                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

10 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  
di CATANZARO 

 

 
già SSD 

E N. ORE PER 
CIASCUNA 
UNITÀ 

 
CHEM-
03/A CHIM/03 

Chimica generale e 
inorganica (I anno, I 
semestre) 

n. 1 per 250 ore 

 
 

ART. 5 
 L’Amministrazione procederà allo scorrimento delle relative graduatorie in caso di rinuncia 
all’incarico da parte dei vincitori, ovvero mancato perfezionamento del contratto.  
 L’Amministrazione procederà allo scorrimento delle relative graduatorie per le ore residue 
nel caso di conferimento di incarichi per un numero di ore inferiore secondo quanto previsto all’art. 
4, comma 3, del Regolamento di Ateneo per il servizio di tutorato. 
 

ART. 6 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 

dell’Ateneo all’indirizzo http://web.unicz.it/it/category/bandi-ateneo 
I termini per la proposizione di eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione 

on line. 
 
Catanzaro, 3 luglio 2025 

 f.to IL RETTORE 
Prof. Giovanni Cuda 


	IL RETTORE
	VISTO      il D.R. n. 372 del 25.2.2025 con il quale è stato indetto, per l’anno accademico 2024/2025, presso l’Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro, pubblico concorso, per titoli e colloquio, per l’ammissione al servizio di tutorato ex ar...
	VISTO il D.R. n. 643 del 8.4.2025 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del pubblico concorso per titoli e colloquio per l’ammissione al servizio di tutorato di cui all’art. 13 della Legge n. 341/1990, da svolgersi presso la Scuola...
	VISTO in particolare l’art. 4 del “Regolamento di Ateneo per il servizio di tutorato ex art. 13 L. 341/90” che prevede che “Gli assegnisti di ricerca dell’UMG a cui non siano stati conferiti contratti di insegnamento a titolo oneroso nell’a.a. in cors...
	VISTI  i verbali e gli esiti della valutazione dei titoli redatti nelle date 23.4.2025, e 7.5.2025 dalla Commissione giudicatrice nominata con il predetto D.R. n. 643/2025;
	VISTO che in data 12.5.2025 sono stati pubblicati sul sito dell’Ateneo gli esiti della valutazione dei titoli redatti dalla predetta Commissione giudicatrice;
	VISTI il verbale e gli esiti dei colloqui redatti in data 4.6.2025 dalla predetta Commissione giudicatrice;
	VISTO che in data 6.6.2025 sono stati pubblicati sul sito dell’Ateneo gli esiti della valutazione dei colloqui redatti dalla Commissione giudicatrice;
	VISTA la comunicazione del Presidente della Commissione del 6.6.2025 relativa ad un punteggio riportato erroneamente all’interno del verbale e non nella graduatoria finale di merito, resa nota mediante pubblicazione sul sito dell’Ateneo;
	RAVVISATA la necessità di procedere ad applicare ai casi di ex aequo l’art. 6 del bando di concorso;
	ACCERTATA la regolarità degli atti come attestato dal Responsabile del procedimento con nota prot. n. 530/AA.GG. del 20.6.2025;
	TENUTO CONTO  che ai sensi dell’art. 5 del regolamento per il servizio di Tutorato nelle procedure di selezione che prevedono, oltre alla presentazione dei titoli, anche un colloquio, sarà assegnato un punteggio da un minimo di 7 punti ad un massimo d...
	PRESO ATTO che non risulta pervenuta alcuna candidatura per il S.S.D. CHEM-03/A, nonché, nell’ambito del corso di Laurea Magistrale in Farmacia, e CHEM-07/A- Analisi dei Medicinali II;
	PRESO ATTO che non risultano candidati idonei per gli incarichi di tutorato banditi nell’ambito del Corso di Laurea Magistrale in Farmacia per i SS.SS.DD. CHEM-01/A, CHEM-08/A- Tecnologia, Socioec. Leg. Farm. I/Chimica Prodotti Cosmetici/Principi di C...
	DECRETA

